10PCV2475 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10PCV2475 Crydom Dobavitelj Distributer Crydom
Sensata Technologies – Crydom 10PCV2475
Crydom
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA 10PCV2475
PROIZVAJALEC Crydom
OPIS SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 521 pcs
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OBREMENITEV 100V ~ 240V
NAPETOST - VHOD 2 ~ 10VDC
SKLOP ZAKLJUČKA Screw Terminal
PAKET NAPRAVE ZA DOBAVITELJA -
SERIJA PCV
PAKIRANJE Bulk
PAKET / PRIMER Hockey Puck
VRSTA IZHODA AC, Proportional Control
DRUGA IMENA
10PCV2475-ND
CC2278
Q1932595
TIP MONTAŽE Chassis Mount
LOAD CURRENT 75A
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
10PCV2475
Številka dela: 10PCV2475
Proizvajalec / znamka: Crydom
Opis izdelka SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 521 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10PCV2475.pdf
2.10PCV2475.pdf
3.10PCV2475.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije 10PCV2475
1.10PCV2475.pdf
2.10PCV2475.pdf
3.10PCV2475.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
10PK1000MEFC8X11.5
Proizvajalci:  Rubycon
Opis:  CAP ALUM 1000UF 20% 10V RADIAL
Na zalogi:  233022 pcs
RFQ
10PCV2490
Proizvajalci:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
Na zalogi:  522 pcs
RFQ
10PK10000MEFCGC16X25
Proizvajalci:  Rubycon
Opis:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
Na zalogi:  144783 pcs
RFQ
10PK15000MEFC16X35.5
Proizvajalci:  Rubycon
Opis:  CAP ALUM RAD
Na zalogi:  66926 pcs
RFQ
10PK100MEFC5X11
Proizvajalci:  Rubycon
Opis:  CAP ALUM 100UF 20% 10V RADIAL
Na zalogi:  407296 pcs
RFQ
10PCV2440
Proizvajalci:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 40A 100-240V
Na zalogi:  6795 pcs
RFQ
10PCV2450
Proizvajalci:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 50A 100-240V
Na zalogi:  768 pcs
RFQ
10PA4
Proizvajalci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
Na zalogi:  13955 pcs
RFQ
10PCV2425
Proizvajalci:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 25A 100-240V
Na zalogi:  695 pcs
RFQ
10PCV2415
Proizvajalci:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
Na zalogi:  981 pcs
RFQ
10PK10000MEFC16X25
Proizvajalci:  Rubycon
Opis:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
Na zalogi:  53628 pcs
RFQ
10PA2
Proizvajalci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  LIMIT SWITCH BOOT ASSEMBLY BLACK
Na zalogi:  8859 pcs
RFQ